
Mezi níže uvedenými Stranami OLOMOUC_KOPEČEK

Auto Kubíček S.r.o. DOŠIUI "*5 '12" Zuiâ
zábřežská 2898/74a, 787 01 Šum erk

p ČJ.: øáâ Vyřiz..‰

ZOOLOGIGKÁ zAHaADA

Zastoupená jednatelem Vladislavem Kubíčkem
IČO;25895443
DIČ: c225895443
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., Šumperk
Čísıø účtu: 5881920247/0100
Dále jen objednavatel

Zoologiská zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Darwinova 29, 779 OO Olomouc - Svatý Kopeček
Zastoupené ředitelem Dr. Ing. Radomírem Habáněm
IČO: 00096814
DIČ: c200096814
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.S., Olomouc
Číslo účtu: 1805657389/0800
Dále jen zhotovitel

se uzavírá tato

SMLOUVA o REKLAMĚ
(propagaci, Spolupráci)

ČI. 1
Předmět činnosti

Předmětem této Smlouvy je celoroční reklamní prezentace Objednavatele v Zoologické zahradě Olomouc.
Zapůjčení dvou vozů pro zhotovitele k užívání.

ČI. 2
Specifikace a rozsah reklamy zajištěné Zhotovitelem

Zhotovitel Se Zavazuje k tomu, že umístí reklamní sdělení objednavatelena Zadní Stranu vstupenek do ZOO Olomouc.
Reklamní sdělení podléhá Schválení zhotovitelem. Zhotovitel Se Zavazuje k tomu, že vyhotoví vstupenky S reklamním
Sdělením na vlastní náklady dle grafického návrhu odsouhlaseného Objednavatelem.
Zhotovitel Se rovněž zavazuje, že bude logo objednavatele uvádět na vizuálech marketingových aktivit v předem
vzájemně odsouhlaseném formátu. Logo objednavatele bude rovněž figurovat na webové prezentaci zhotovitele.
Zhotovitel se Zavazuje, že v době trvání této smlouvy umožní objednavateli bezúplatné umístění 2 až 3 jím
zajištěných Osobních automobilů Značky Renault a Dacia, včetně jejich propagačních materiálů a bannerů pro účely
propagace osoby objednavatele a jeho činnosti, a to v následně dohodnutém místě areálu Zoo Olomouc. Za případné
škody na vozidlech nenese zhotovitel žádnou zodpovědnost.
Na akce konané objednavatelem poskytne Zhotovitel měsíčně 100 ks vstupenek na vstup do Zoo Olomouc. Zhotovitel
bude akceptovat poukaz vydaný Objednavatelem (odsouhlasený Oběma smluvním Stranami) na jednorázový vstup do
ZOO Olomouc.



Zhotovitel Zajístí objednavateli umístění reklamního Sdělení na LCD monitoru v prostorách hlavního vstupu do Zoo
Olomouc.
Zhotovitel umístí k těmto účelům určené ploše Sdělení o adopci vybraného Zvířete objednavatelem.

Čı. 3
Specifikace a rozsah reklamy Zajištěné Objednavatelem

Objednavatel se Zavazuje bezplatně poskytnout osobní automobil Značky Renault a Dacia Dokker Van
kneomezenému a nepřetržitému užívání pro potřeby Zhotovitele na celou dobu trvání této Smlouvy, stím, že
náklady na běžný provoz tohoto vozidla hradí Zhotovitel, a veškeré Ostatní náklady včetně všech pojištění hradí
objednavatel. V případě způsobené škody hradí Zhotovitel spoluúčast pojistné události v hodnotě 1% Z ceny opravy
minimálně však 1000,- Kč.
Objednavatel Se Zavazuje podpořit předem vzájemně Odsouhlasené marketingové aktivity Zhotovitele, které jsou
určeny pro širokou veřejnost (Víkend dětí, Víkend rekordů,....)

či. 4
Výše finančního vyrovnání

Takto poskytnuté plnění objednavatel Oceňuje S přihlédnutím k dobrým vzájemným vztahům a právnímu charakteru
zhotovitele celkem částkou 204 000,- Kč včetně DPH ročně Za celou dobu trvání Smlouvy S měsíční fakturaci.
Takto poskytnuté plnění Zhotovitel oceňuje S přihlédnutím kdobrým vzájemným vztahům a právnímu charakteru
objednavatele celkem částkou 204 000,- Kč včetně DPH ročně Za celou dobu trvání smlouvy S měsíční fakturaci.
Částka Za jednu vstupenku Se rovná 50% ceny dle aktuálního ceníku. Uplatněné vstupenky bude Zhotovitel
objednavatelí fakturovat měsíčně na Základě počtu uplatněných poukazů ke vstupu do ZOO Olomouc na Samostatně
faktuře.

ČI. 5
Zvláštní ujednání

Smlouvu lze doplnit či změnit pouze písemnou formou.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvnímí Stranami. Je vyhotovena ve dvou
provedeních, Z nichžjedno provedení Obdrží každá Smluvní Strana.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu určitou v délce trváníjednoho roku, která počíná běžet dnem nabytí platnosti této
Smlouvy a končí v kalendářním roce následujícím po roce nabytíjejí platnosti uplynutím dne, který Se číslem dne a
pojmenováním měsíce shoduje se dnem a měsícem, v němž tato Smlouva nabývá platnosti.

VOlomoucidne Á // „di/,Ä VOlOmoucidne /ý //, /ľ/Ä

ZooLoGıcKÁ ZAHRADA RENAULT
OLOMOUC S. f. O

příspěvková organiza r k **TQ KuBćLÍęľĚšO'í Šumperk
Darwinova 29. 779 00 'omouc ` '_ ' ł www auľükubiűük GZ
IC ooo 96 814 DIČ: I' ._Láa mc Czo5flgfi443

‰ø'//Ď
Dr. lng. Radomír Habáň

ZOO Olomouc
Ředitel organizace Jednatel Společnosti

Vladislav Kubíček
Auto Kubíček S.r.o.


